河北经贸大学文件
校学字〔2015〕14号

河北经贸大学

关于2014-2015学年度大学生科研、科研助困基金

立项和结项课题评审结果的通知

各学院：

为进一步提高学生的科研能力和创新能力，营造科研育人氛围，根据《河北经贸大学学生科研成果奖励和科研立项资助暂行办法》、《河北经贸大学大学生科研助困基金项目管理暂行办法》，我校开展了大学生科研课题和科研助困基金课题的立项和结项工作。经学院申报，学校组织评审，评出了2014-2015学年度大学生科研、科研助困基金立项课题和结项课题。现将评审结果和有关事项通知如下：

一、大学生科研课题

1.立项课题。共立项170项科研课题（名单见附件1），其中重点资助立项课题20项（每项资助500元），一般资助立项课题50项（每项资助200元），指导性立项课题100项（经费自筹）。

2.结项课题。共结项136项科研课题（名单见附件2），其中，重点资助课题18项，一般资助课题41项，指导课题77项。

二、大学生科研助困基金课题

1.立项课题。共立项50项科研助困课题（名单见附件3），其中A1类课题5项（每项资助2500元），A2类课题10项（每项资助2000元），B1类课题10项（每项资助1500元），B2类课题25项（每项资助1000元）。

2.结项课题。共结项47项科研助困课题（名单见附件4），其中A1类课题5项，A2类课题9项，B1类课题9项，B2类课题24项。

三、有关要求

1.加强指导。已批准立项大学生科研课题项目，自本通知发布之日起，即可启动项目研究，项目指导教师应定期对科研项目进行指导，其中大学生科研助困基金项目课题组在研究中期要按时上报阶段性研究成果。

2.严格管理。大学生科研课题专项研究经费由学校统一划拨，各单位和个人要做到专款专用，不得以任何理由截留、挪用和挤占，如有违反规定的，学校将取消该研究课题，并追回已拨付的资助经费，同时追究课题负责人的责任。

3.完成时间。获得本年度科研课题立项资格的学生于2016年3月30日之前完成所承担的科研课题，其中，承担大学生科研助困立项课题的负责人，在省级以上刊物发表研究成果的在规定的期限内可随时结项。

附件：1.2014-2015学年度大学生科研立项课题统计表

2.2013-2014学年度大学生科研结项课题统计表

3.2014-2015学年度大学生科研助困基金研究立项课题统计表

4. 2013-2014学年度大学生科研助困基金研究结项课题统计表

河北经贸大学

2015年5月25日

	河北经贸大学办公室
	2015年5月26日印发

PAGE
- 1 -